PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2019

№ 3193
	Об утверждении документации                                      по планировке территории                  для размещения линейных объектов инфраструктуры ПАО «Уралкалий», входящих в состав проекта: «Схема перекачки дренажных вод БКПРУ-2»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного         кодекса Российской Федерации, статьей 43 части I Правил                       землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325,                 на основании постановления администрации города от 17.07.2019           № 2057 «О подготовке документации по планировке территории               для размещения линейных объектов инфраструктуры ПАО «Уралкалий», входящих в состав проекта: «Схема перекачки дренажных вод БКПРУ-2», проектируемых на территории Березниковского городского округа», с учетом результатов публичных слушаний от 22.11.2019, на основании рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке от 26.11.2019

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить документацию по  планировке территории                      для размещения линейных объектов инфраструктуры ПАО «Уралкалий», входящих в состав проекта: «Схема перекачки дренажных вод БКПРУ-2», разработанную обществом с ограниченной ответственностью «ЗемКом».

2.В течение 7 дней со дня подписания настоящего постановления опубликовать его в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить на официальном сайте Администрации города Березники и Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]